[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  27  »         12       2016г.                  г. Енисейск                                              №   258   - п

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ города Енисейска на 2017 год и плановый период 2018 – 2019  годов, утвержденный постановлением администрации города от 10.10.2016  № 184-п

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Енисейска от 06.08.2013 №243-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Енисейска, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 и 43 Устава города   Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ города Енисейска на 2017 год и плановый период 2018 – 2019  годов, утвержденный постановлением администрации города от 10.10.2016  № 184-п следующее изменение:

строку 5 Перечня муниципальных программ города Енисейска на 2017 год и плановый период 2018 – 2019  годов изложить в новой редакции:
«

	5
	Развитие строительства

на  территории города Енисейска

	Отдел строительства и архитектуры города Енисейска
	МКУ «Архитектурно-производственная группа»,

Подрядчики на строительство объектов и выполнение  проектной  документации
	Подпрограмма 1 «Территориальное планирование, градостроительное зонирование и документации по планировке территории города Енисейска»

Подпрограмма 2 «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Енисейске»

Подпрограмма 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»
Подпрограмма 4 «Муниципальный земельный контроль на территории города Енисейска»

».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Енисейск - Плюс» и подлежит размещению на  официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

Глава города                                                                                                     И.Н. Антипов
Верещагина Татьяна Геннадьевна,

(839195)2-26-84